57 w Staré Pfedlice - Nové Predlice - Trmice, Globus - Trmické - Uhlozbyt - Divadlo - Mirové namésti - Krasné Bfezno - OD Kvét - MojziF

licence: 595057 |

NAHRADNI AUTOBUSOVA DOPRAVA ZA TROLEJBUSY - 0BJIZDKOVY JiZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. ll  mom
Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

usm:xtuo
o]

PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.. Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 129 133 137 143 147 155 159 165 169 175 177 183 187 191 197 201 205 211 215 219
km Stanice @ | ® | ® | & | ® | ® | & | ® | ® | ® | & | ® | ® | ® | & | ® | ® | ® | & | ®
olofo d Staré Predlice ms® 101 |f ... 5.02 [ 535 [6.05 [6.35 [7.05 |7.35 |.. 8.13 [ 833 [853 [9.13 [9.33 | 9.53 [10.13 [10.33 [10.53 [11.13
1]1]< o U Vozovny 101 5.03 | 536 | 6.06 | 6.36 | 7.06 | 7.36 8.14 | 834 854 |9.14 |9.34 |9.54 [10.14 |10.34 |10.54 | 11.14
1]1]< 5 Nové Predlice ws 101 5.04 | 537 |6.07 |6.37 |7.07 | 737 8.15 | 835 | 855 [9.15 | 935 | 955 |10.15 |10.35 |10.55 |11.15
<[2]< P Na Luhach 101 < < < < < < < < < < < < < < < <
<|2|< d Sklarna ns 101 < < < < < < < < < < < < < < < <
<|3(< e Dilny CD x& 101 < < < < < < < < < < < < < < < <
<|3|< . | Zapadninadrazi CD &r:w9101 < < < < < < < < < < < < < < < <
2|<|3 o Trmice, Globus ws 101 5.06 | 539 |6.09 [ 639 |7.09 | 739 8.17 | 837 | 857 |9.17 | 937 | 9.57 |10.17 |10.37 |10.57 |11.17
3|<|5 3 Trmicka 101 508 | 541 |6.11 [6.41 |7.11 | 741 8.19 | 839 |859 [9.19 | 939 |9.59 |10.19 |10.39 |10.59 |11.19
6|<|7||] w Pristavisté 101 5.14 | 547 |6.17 | 6.47 | 7.17 | 7.47 | .. 825 [ 845 [9.05 |[9.25 |9.45 |10.05 |10.25 [10.45 |11.05 |11.25
o|7|<|8|| u Uhlozbyt 101 || ... 5.16 | 549 |[6.19 (649 |[7.19 |7.49 | 807 |827 |847 |9.07 |9.27 |9.47 |10.07 |10.27 |10.47 |11.07 |11.27
o|<|<|4|<||] = Divadlo &ws @ H 101 (| 4.00 | 4.12 | 442 | < < < < < < < < < < < < < < < < <
1<|<|a]|<]|| = Mirové namésti 7w 101 |[ 4.02 | 4.14 | 444 | < < < < < < < < < < < < < < < < <
2|2]8|6]9]|| 1w Pristav X & 101 ([ 4.06 | 4.18 | 4.48 | 520 | 553 |623 |[653 (723 | 753 [811 (831 [851 |9.11 | 931 |9.51 [10.11 [10.31 [10.51 [11.11 |11.31
3|2]8]|6|10[|] 4 Vojanova, Z00 101 || 4.07 | 4.19 | 449 | 521 | 554 (624 [ 654 | 724 | 754 |8.12 (832 |852 [9.12 [9.32 |9.52 |10.12 |10.32 |10.52 |11.12 | 11.32
3|2|9|6]10|| 4 Jungmannova & 101 [[ 4.08 | 420 | 450 |[522 |555 |625 [6.55 (725 | 755 |8.13 (833 [853 |9.13 | 9.33 |9.53 [10.13 [10.33 [10.53 [11.13 |11.33
4|3|9f|7]10|| & Pivovar ws 101 || 4.10 | 422 | 452 |524 |557 |627 | 657 |7.27 | 757 |8.15 (835 [855 |9.15 [9.35 |9.55 |10.15 [10.35 [10.55 [11.15 |11.35
4|39 711 & Krasné Bfezno & 101 |[ 4.11 |4.23 | 453 | 525 | 558 | 628 |6.58 |728 |7.58 |816 | 836 |856 |[9.16 | 9.36 | 9.56 |10.16 |10.36 |10.56 |11.16 | 11.36
5|5(11] 9 |12|| 1 Svadovsky privoz 101 || 4.14 | 426 | 456 | 528 |[6.01 |631 | 7.01 |[731 801 [819 (839 [859 [9.19 [9.39 |9.59 |10.19 [10.39 [10.59 |11.19 [11.39
65119 ]12|| 2 Opletalova 101 || 4.15 | 427 | 457 |529 [6.02 |632 [7.02 |[7.32 | 802 |820 |840 |[9.00 |9.20 |9.40 |10.00 |10.20 |10.40 [11.00 [11.20 |11.40
6(5([11]9|13]| 2 0D Kvét st 101 || 4.16 | 4.28 | 458 | 530 | 6.03 |6.33 | 7.03 |7.33 |803 |821 [841 |9.01 [9.21 |9.41 |10.01 |10.21 |10.41 |11.01 |11.21 [11.41
6|6|12|10|13|| 5 Nestémice sidlisté 101 || 4.17 [ 429 | 459 | 531 |[6.04 | 634 | 7.04 | 734 |804 |[822 (842 |[9.02 |[9.22 |9.42 [10.02 |10.22 |10.42 |11.02 |11.22 |11.42
7]6|12|10[14]] MojziF sidliSté s 101 ([ 4.18 | 430 | 5.00 532 [6.056 {635 |7.05 |[7.35 | 805 |823 843 [9.03 |9.23 |9.43 [10.03 |10.23 |10.43 |11.03 [11.23 |11.43
7| 7[13[11]|14]| 5 MojZit W 101 || 4.20 | 4.32 | 502 | 534 |6.07 |637 |7.07 |7.37 |807 |825 | 845 |9.05 |9.25 |9.45 |[10.05 |[10.25 [10.45 |11.05 |11.25 |11.45

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

N - Spoj s nastupem prednimi dvermi

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
¢ - automat na vydej jizdenek MHD

H - predprodej jizdenek

W - prestup na vlak

@ - informacni centrum DP

® - jede v sobotu

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




57 w Staré Pfedlice - Nové Predlice - Trmice, Globus - Trmick - Uhlozbyt - Divadlo - Mirové namésti -

Krasné Biezno - 0D Kvét - Mojzi¥

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll  mm

Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

usm:xtuo
o]

licence: 595057 [ NAHRADNi AUTOBUSOVA DOPRAVA ZA TROLEJBUSY - OBJiZDKOVY JiZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018 |
PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.. Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 225 229 233 237 241 245 249 253 257 261 267 271 275 281 285 289 295 299 303 309
km Stanice ®© | ® | & | ® | ® | ® | & | ® | ® | ® | ® | ® | ® | ® | & | ® | ® | ® | & | ®
olofo d Staré Predlice wse 101 [[11.33 [11.53 [12.13 |12.34 [12.54 |13.14 [ 13.34 |13.54 [ 14.14 [14.34 |14.54 [15.14 | 15.34 | 15.54 |16.14 | 16.34 | 16.54 |17.14 |17.33 | 17.53
1{1]< o U Vozovny 101 ([11.34 | 11.54 |12.14 | < < < < < < < < < < < < < < < 17.34 |17.54
11]< 3 Nové Predlice ws 101 |[11.35 [11.55 [12.15 | < < < < < < < < < < < < < < < 17.35 | 17.55
<|2]< . Na Luhach 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
<|2|< d Sklarna ns 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
<|3l< ) Dilny €D X 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
<|3]< . Zapadni nadrazi CD &o#101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
2|<|3 o Trmice, Globus ws 101 |(11.37 |[11.57 |[12.17 | 12.37 |12.57 | 13.17 |13.37 | 13.57 | 14.17 |14.37 | 14.57 |15.17 | 15.37 | 15.57 | 16.17 | 16.37 |16.57 | 17.17 | 17.37 | 17.57
3[<|5 . Trmicka 101 |[11.39 [11.59 [12.19 |12.39 |12.59 [13.19 |13.39 | 13.59 |14.19 |14.39 |14.59 |15.19 [ 15.39 |15.59 |16.19 [16.39 |16.59 |[17.19 |17.39 |17.59
6|<|7||] w Pristavisté 101 ([ 11.45 | 12.05 |12.25 | 12.45 | 13.05 | 13.25 | 13.45 |14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.05 | 16.25 | 16.45 | 17.05 | 17.25 | 17.45 | 18.05
o|7|<|8|| u Uhlozbyt 101 || 11.47 | 12.07 | 12.27 |12.47 | 13.07 | 13.27 | 13.47 |14.07 | 14.27 | 14.47 | 15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.07 |16.27 | 16.47 |17.07 |17.27 |17.47 | 18.07
of<|[<|4]|<|| = Divadlo 6os @ H 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
1<|<|a]|<]|| = Mirové namésti 7w 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
2|2]8|6]9]|| 1w Pristav X & 101 ([11.51 [12.11 [12.31 |12.51 |13.11 |13.31 | 13.51 [14.11 |14.31 |14.51 |15.11 [15.31 | 15.51 | 16.11 |[16.31 |16.51 |17.11 |17.31 [17.51 |18.11
3|2]|8|6]10|| 5 Vojanova, Z00 101 |[11.52 |12.12 [12.32 | 12.52 | 13.12 | 13.32 |13.52 | 14.12 | 14.32 | 14.52 | 15.12 |15.32 | 15.52 | 16.12 |16.32 |16.52 |17.12 [17.32 | 17.52 | 18.12
3|2|9|6]10|| 4 Jungmannova & 101 ([ 11.53 | 12.13 [12.33 |12.53 | 13.13 | 13.33 | 13.53 |14.13 | 14.33 | 14.53 | 15.13 |[15.33 | 15.53 | 16.13 | 16.33 | 16.53 |17.13 |17.33 [17.53 | 18.13
4|3|9f|7]10|| & Pivovar ws 101 ||/ 11.55 | 12.15 [12.35 | 12.55 | 13.15 | 13.35 | 13.55 |14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.35 | 15.55 | 16.15 |16.35 | 16.55 | 17.15 [17.35 | 17.55 | 18.15
4|39 711 & Krasné Bfezno & 101 |[11.56 |12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 |13.56 | 14.16 | 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 | 17.16 | 17.36 | 17.56 | 18.16
5|5(11[ 9 |12|| 4 Svadovsky privoz 101 |[11.59 [12.19 [12.39 |12.59 |13.19 [13.39 |13.59 |14.19 |14.39 |14.59 |15.19 |15.39 |[15.59 |16.19 |16.39 [16.59 |17.19 |[17.39 |17.59 | 18.19
65119 ]12|| 2 Opletalova 101 |/ 12.00 | 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 |16.40 | 17.00 | 17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.20
6|5]|11|9[13]] , 0D Kvét w2 101 |[12.01 |[12.21 [12.41 | 13.01 |13.21 |13.41 |[14.01 |14.21 |14.41 |15.01 |15.21 |[15.41 [16.01 |16.21 |16.41 |17.01 |17.21 [17.41 | 18.01 | 18.21
6 [6[12]10]13[[ 4 Nestémice sidlisté 101 |[12.02 [12.22 [12.42 | 13.02 | 13.22 [13.42 [14.02 | 14.22 | 14.42 |15.02 [ 15.22 |15.42 [16.02 | 16.22 |16.42 [17.02 |17.22 [ 17.42 | 18.02 | 18.22
7|6 (12]10[14]|| 4 MojziF sidliSté s 101 ([ 12.03 | 12.23 [12.43 |13.03 | 13.23 | 13.43 | 14.03 |14.23 | 14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.43 | 16.03 | 16.23 |16.43 |17.03 |17.23 |17.43 | 18.03 | 18.23
7| 7|13|11|14]] L MojZit W 101 |[12.05 | 12.25 | 12.45 | 13.05 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.05 | 16.25 | 16.45 | 17.05 | 17.25 | 17.45 | 18.05 | 18.25

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

N - Spoj s nastupem prednimi dvermi

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
¢ - automat na vydej jizdenek MHD

H - predprodej jizdenek

W - prestup na vlak

@ - informacni centrum DP

® - jede v sobotu

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




57 w Staré Pfedlice - Nové Predlice - Trmice, Globus - Trmické - Uhlozbyt - Divadlo - Mirové namésti - Krasné Bfezno - OD Kvét - MojziF

Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll  mm

usm:xtuo
o]

licence: 595057 [ NAHRADNI AUTOBUSOVA DOPRAVA ZA TROLEJBUSY - OBJIZDKOVY JiZDNI RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018 |
PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.dpmul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 313 317 325 331 335 339 343 349 355 361 363 367 373
km Stanice ® ® | ® | ® ©® | On | O | O | On | ©n | One | ©N | O
ofofo|[ ;| StaréPredlicens 101 |[18.13 [18.33 | 18.53 | 19.13 | 19.33 | 19.53 | 20.15 | 20.35 | 21.02 | 21.07 | 21.32 | 22.02 | 22.32
t{1|<[f ,| UVozovny 101 || 18.14 | 18.34 [18.54 |19.14 |19.34 [19.54 |20.16 |20.36 [21.03 |21.08 |21.33 [22.03 | 22.33
1{1|<]|| 5| NovéPredlice s 101 |[18.15 | 18.35 | 18.55 |19.15 | 19.35 | 19.55 |20.17 |20.37 |21.04 [21.09 |21.34 [22.04 |22.34
<|2|<|| 4| NalLuhach 101 |[ < < < < < < 20.19 [20.39 [21.06 |21.11 [21.36 |22.06 | 22.36
<|2]<|| 5| Sklamaus 101 || < < < < < < 20.20 [20.40 |21.07 |21.12 [21.37 |22.07 |22.37
<|3|<|| 4| DilnyCDx® 101 || < < < < < < 20.21 [20.41 [21.08 [21.13 [21.38 [22.08 |22.38
<|3|<|| ;| ZapadninadraZiCD 5-#W101 |[ < < < < < < 20.22 [20.42 [21.09 |21.14 |21.39 |22.09 | 22.39
2|<|3|| &| Trmice, Globus uws 101 |[18.17 | 18.37 [18.57 |19.17 |19.37 [19.57 | < < < < < < <
3|<|s|| 4| Trmicka 101 |[18.19 | 18.39 [18.59 [19.19 | 19.39 [19.59 | < < < < < < <
6|<|7|] o | Pristavists 101 |[18.25 [18.45 [ 19.05 | 19.25 | 19.45 [20.05 | < < < < < < <
o|7]|<|8|| 4| Uhlozbyt 101 |[18.27 | 18.47 | 19.07 | 19.27 | 19.47 |20.07 | < < < < < < <
o|<|<|4]|<]|| » | DivadloEns@®HE 101 |[ < < < < < < 20.25 |20.45 |21.12 |21.17 |21.42 |22.12 | 22.42
1|<|<|al<|| | Mirové namésti zi 101 || < < < < < < 20.27 |20.47 [21.14 [21.19 [21.44 [22.14 [22.44
2|2]8]|6|9|| . | PHstavx® 101 |[18.31 [18.51 [19.11 [19.31 [19.51 [20.11 [20.31 [20.51 [21.18 21.48 [22.18 [22.48
3|2]|8|6|10|| 5 | Vojanova, Z0O 101 |[18.32 | 18.52 [19.12 |19.32 | 19.52 [20.12 |20.32 |20.52 [21.19 21.49 [22.19 |22.49
3|2]|9]6|10|| 1 | Jungmannova&s 101 |[18.33 [18.53 [19.13 [ 19.33 [ 19.53 [20.13 [20.33 [20.53 [21.20 21.50 [22.20 [22.50
4|3|9|7|w0|| 5| Pivovarms 101 |[18.35 | 18.55 | 19.15 | 19.35 | 19.55 | 20.15 | 20.35 | 20.55 | 21.22 21.52 [22.22 |22.52
4|3]|9|7|11|| & | KrasnéBrezno S 101 | 18.36 | 18.56 | 19.16 |19.36 | 19.56 |20.16 |20.36 |20.56 |21.23 21.53 [22.23 [22.53
5|5(11]9|12|| 5 | Svadovsky pFivoz 101 |[18.39 |18.59 | 19.19 [19.39 | 19.59 |20.19 |20.39 |20.59 |21.26 21.56 |22.26 |22.56
6[5]11]9]12|| » | Opletalova 101 |[18.40 [19.00 | 19.20 | 19.40 | 20.00 |20.20 |20.40 |21.00 |21.27 21.57 [22.27 [22.57
6|5(11|9|13|| , | OD Kvétuwsim 101 |[18.41 | 19.01 [ 19.21 [19.41 |20.01 [20.21 |20.41 |21.01 [21.28 21.58 [22.28 [22.58
6|6]12|10|13|| [ Nestémice sidlists 101 |[18.42 [19.02 [19.22 [19.42 [20.02 [20.22 [20.42 [21.02 [21.29 21.59 [22.29 |22.59
7| 6|12|10]14]| 5 | MojiF sidlists Sus 101 |[18.43 [19.03 [ 19.23 [ 19.43 [20.03 [20.23 [20.43 [21.03 [21.30 22.00 [22.30 |23.00
7| 7|13|11]|14]| V¥V Mojiii i 101 |[18.45 | 19.05 [ 19.25 |19.45 [20.05 |20.25 |20.45 |21.05 |21.32 22.02 [22.32 |23.02

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

N - Spoj s nastupem prednimi dvermi

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
¢ - automat na vydej jizdenek MHD

H - predprodej jizdenek

W - prestup na vlak

@ - informacni centrum DP

® - jede v sobotu

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




57 L

licence: 595057 |

MojZiF - Krasné Biezno - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Uhlozbyt - Trmicka - Trmice, Globus - Nové Predlice - Staré Predlice

NAHRADNI AUTOBUSOVA DOPRAVA ZA TROLEJBUSY - 0BJIZDKOVY JiZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. ll  mom
| Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

= usm:xtuo

PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.. Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 132 140 146 154 158 164 168 172 176 180 184 188 196 200 204 212 216 220 228 232
km Stanice ® | ® | ® | 6 | ® | ® | & | ® | ® | ® | & | ® | ® | ® | & | ® | ® | ® | © | ®

1| 1] d Mojzit W 101 || 432 [ 502 [532 [6.02 [632 |7.02 [732 |7.56 |[816 |[836 |856 [9.16 |9.36 |9.56 |10.16 [10.36 |10.56 |11.16 |11.36 | 11.56
1]1]1 ) MojziF sidlisté Sos 101 |[ 434 |5.04 [534 |6.04 |[634 | 704 |734 |[758 |8.18 |[838 | 858 |9.18 [9.38 | 9.58 |[10.18 |10.38 |10.58 |11.18 |11.38 | 11.58
212 2 3 Nestémice sidlisté 101 |[ 4.36 | 5.06 | 5.36 | 6.06 | 636 |7.06 |7.36 |8.00 |8.20 |840 |9.00 |9.20 |9.40 |10.00 |10.20 [10.40 |11.00 |11.20 |11.40 |12.00
2 2] 2 A 0D Kvét s 101 || 4.37 | 5.07 | 537 |6.07 |6.37 |7.07 | 737 |[801 |[821 |[841 |[9.01 [9.21 |9.41 |10.01 [10.21 |10.41 |[11.01 |11.21 [11.41 |12.01
3|33 . Opletalova 101 |[ 438 | 5.08 | 538 |6.08 |[638 |7.08 |7.38 |802 |822 |[842 |[9.02 |9.22 |9.42 |10.02 |10.22 |10.42 |11.02 [11.22 |11.42 |12.02
3|33 o Svadovsky pfivoz 101 |[ 439 [5.09 [539 |6.09 {639 |[7.09 |[739 |[803 |823 [843 [9.03 |[9.23 |[9.43 |10.03 [10.23 [10.43 |[11.03 [11.23 |11.43 |12.03
4| 4| 4 . Karoliny Svétlé x < 101 || 4.40 | 5.10 | 5.40 |6.10 [ 6.40 | 7.10 | 740 |8.04 | 824 |8.44 |9.04 |[9.24 |9.44 [10.04 |10.24 |10.44 |11.04 [11.24 [11.44 |12.04
5| 5|5 o Krasné Bfezno 101 |[ 4.42 | 5.12 [ 542 |6.12 | 642 |7.12 |7.42 [ 806 |8.26 | 846 |9.06 |9.26 |9.46 |10.06 |10.26 |10.46 |11.06 |11.26 |11.46 | 12.06
5| 5|5 . Pivovar &is 101 |[ 4.43 | 5.13 [543 |6.13 | 643 |7.13 | 7.43 | 807 |8.27 |847 |9.07 |9.27 |[9.47 |10.07 |10.27 | 10.47 |11.07 | 11.27 |11.47 |12.07
5| 5|5 0 Jungmannova & 101 || 4.44 | 514 | 544 |6.14 |6.44 | 714 | 744 |8.08 | 828 |848 |9.08 |9.28 | 9.48 [10.08 [10.28 |10.48 |11.08 |[11.28 [11.48 | 12.08
6|66 1 Vojanova, Z00 101 || 4.46 | 5.16 | 546 |6.16 | 6.46 |7.16 | 746 |8.10 | 830 |850 |9.10 |9.30 | 9.50 |10.10 |10.30 |10.50 |11.10 [11.30 [11.50 |12.10
6|66 1 Pristav X & 101 |[ 4.48 [ 5.18 [ 548 |6.18 [ 648 |[7.18 | 7.48 [812 |832 |[852 [9.12 [9.32 [9.52 |10.12 |[10.32 [10.52 |[11.12 [11.32 |11.52 |12.12
7] < | < 3 Mirové nameésti ws:m 101 || 451 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
8| <| < " Revoluéni 1® 101 |[ 453 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
8| < | < 5 Divadlo s 101 (| 454 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
<| 7|7 . Uhlozbyt 101 || < 521 | 551 [6.21 [651 [7.21 |751 [8.15 |835 |855 [9.15 [9.35 |9.55 |10.15 [10.35 |10.55 |11.15 [11.35 [11.55 |12.15
<| 8] s 17 Pristavisté 101 || < 524 | 554 [624 (654 | 724 | 754 [8.18 |838 | 858 |[9.18 [9.38 |9.58 |10.18 [10.38 |10.58 |11.18 [11.38 |11.58 |12.18
<|10] 10 " Trmicka 101 || < 529 [ 559 (629 |[6.59 |[729 |7.59 |823 |843 |9.03 [9.23 | 9.43 |[10.03 |10.23 |10.43 [11.03 [11.23 [11.43 |12.03 |12.23
<111 19 Trmice, Globus ws 101 || < 531 [6.01 [631 [7.01 |731 |801 [825 |845 [9.05 |9.25 |9.45 [10.05 [10.25 |10.45 |11.05 |11.25 |[11.45 |12.05 |12.25
8 | <] < » | ZapadninadraZi CD &o#W101 || 456 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
9 < " Dilny €D X 101 || 457 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
9 < » Sklarna os 101 |[ 458 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
10 < 2 Na Luhach 101 |[ 459 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
10| 12] < 2 Nové Predlice ws 101 |[ 5.00 | 5.33 [ 6.03 | 6.33 | 7.03 | 733 |8.03 |827 |8.47 |9.07 | 9.27 |9.47 [10.07 |10.27 |10.47 | 11.07 |11.27 | 11.47 |12.07 | 12.27
< | <] < 28 Vozovna X& 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
11 | 13| < 2 U Vozovny 101 || 5.01 [ 534 [ 6.04 (634 |7.04 | 734 |804 |828 |848 |9.08 |9.28 |9.48 |10.08 |10.28 |10.48 |11.08 |11.28 | 11.48 |12.08 | 12.28
11| 13| 14 27 Staré Predlice 101 |[ 5.02 | 535 | 6.05 |6.35 |7.05 |7.35 |8.05 [829 |8.49 [9.09 |9.29 |9.49 [10.09 |10.29 |10.49 |11.09 |11.29 |11.49 |12.09 |12.29

¥ - prestup na vlak
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

N - spoj s nastupem prednimi dvefmi

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
@ - informacni centrum DP

7 - automat na vydej jizdenek MHD

® - jede v sobotu

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




57 L

licence: 595057 |

MojZiF - 0D Kvét - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Uhlozbyt - Trmicka - Trmice, Globus - Nové Predlice - Staré Predlice

NAHRADNI AUTOBUSOVA DOPRAVA ZA TROLEJBUSY - 0BJIZDKOVY JiZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. ll  mom
| Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

usm:xtuo
o]

PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s.. Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 236 242 246 250 254 258 262 266 270 274 278 286 290 294 302 306 310 318 322 326
km Stanice ®© | ® | & | ® | ®© | ® | | 6| 6 | © | & 6 | ] 6 | 6| 6| 6| 6 | ©

1| 1] d Mojzit W 101 |[12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 |13.56 | 14.16 | 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 |17.16 |17.36 | 17.56 | 18.16 | 18.36
1|1 1 o MojziF sidlisté Sos 101 || 12.18 | 12.38 |12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 16.58 |17.18 |17.38 | 17.58 | 18.18 | 18.38
2 2| 2 3 Nestémice sidlisté 101 || 12.20 | 12.40 |13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 [17.00 |17.20 |17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40
2 2] 2 A 0D Kvét s 101 ([12.21 | 12.41 [13.01 |13.21 |13.41 |14.01 |14.21 |[14.41 | 15.01 |15.21 |15.41 [16.01 |16.21 |16.41 |[17.01 |17.21 |17.41 |18.01 |18.21 | 18.41
33| 3 5 Opletalova 101 || 12.22 |12.42 [13.02 | 13.22 |13.42 | 14.02 | 14.22 |14.42 | 15.02 | 15.22 | 15.42 |16.02 [16.22 | 16.42 |17.02 |17.22 | 17.42 | 18.02 | 18.22 | 18.42
33| 3 G Svadovsky pfivoz 101 || 12.23 [12.43 | 13.03 | 13.23 [ 13.43 | 14.03 | 14.23 | 14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.43 | 16.03 | 16.23 |16.43 |17.03 |17.23 | 17.43 | 18.03 | 18.23 | 18.43
4| 4| 4 . Karoliny Svétlé x < 101 |[12.24 |12.44 | 13.04 | 13.24 | 13.44 | 14.04 |14.24 |14.44 | 15.04 |15.24 | 15.44 |16.04 |16.24 | 16.44 |17.04 |17.24 |17.44 | 18.04 | 18.24 | 18.44
5| 5|5 o Krasné Bfezno i 101 || 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.26 | 15.46 | 16.06 | 16.26 | 16.46 |17.06 |17.26 |17.46 | 18.06 | 18.26 | 18.46
5| 5|5 3 Pivovar &ws 101 || 12.27 [12.47 |13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27 | 14.47 | 15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.27 | 16.47 [17.07 |17.27 |17.47 | 18.07 | 18.27 | 18.47
5| 5|5 0 Jungmannova & 101 ||/ 12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.48 | 15.08 | 15.28 | 15.48 | 16.08 | 16.28 | 16.48 |17.08 | 17.28 | 17.48 | 18.08 | 18.28 | 18.48
6|66 1 Vojanova, Z00 101 |(12.30 |12.50 | 13.10 | 13.30 | 13.50 | 14.10 |14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.30 | 15.50 |16.10 | 16.30 | 16.50 |17.10 |17.30 |17.50 | 18.10 | 18.30 | 18.50
6| 6| 6 = Pfistav X 101 || 12.32 [12.52 | 13.12 |13.32 [ 13.52 | 14.12 | 14.32 |14.52 |15.12 | 15.32 |15.52 |16.12 |16.32 |16.52 |17.12 |17.32 |17.52 |18.12 | 18.32 | 18.52
7] < | < 3 Mirové nameésti ws:m 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
8 | <] < 1,, Revoluéni = ® 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
8| < | < s Divadlo ws 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
<| 7|7 . Uhlozbyt 101 ||/ 12.35 | 12.55 | 13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.35 | 15.55 | 16.15 | 16.35 | 16.55 |17.15 |17.35 | 17.55 | 18.15 | 18.35 | 18.55
<| 8] s ” Pristavisté 101 |[12.38 | 12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18 |14.38 | 14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 16.58 | 17.18 | 17.38 | 17.58 | 18.18 | 18.38 | 18.58
< |10 10 0 Trmicka 101 || 12.43 |13.03 [ 13.23 | 13.43 | 14.03 | 14.23 | 14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.43 | 16.03 |16.23 [16.43 |17.03 |17.23 |17.43 | 18.03 | 18.23 | 18.43 | 19.03
< (11|11 o Trmice, Globus ws 101 || 12.45 [ 13.05 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.25 | 14.45 [ 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.05 | 16.25 | 16.45 |17.05 [17.25 [ 17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.05
8| < | < 2 Zapadni nadraZi CD &ro-#W101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
9 < " Dilny €D X 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
9 < » Sklarna ws 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
10 < 2 Na Luhach 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
10 | 12 | < o Nové Predlice ws 101 < < < < < < < < < < < < < < < 17.47 [ 18.07 | 18.27 | 18.47 | 19.07
< | <] < 28 Vozovna X& 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
1| 13] < . U Vozovny 101 || < < < < < < < < < < < < < < < 17.48 | 18.08 | 18.28 | 18.48 | 19.08
11 | 13 | 14 . Staré Predlice 101 || 12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.48 | 15.08 | 15.28 | 15.48 | 16.08 | 16.28 | 16.48 | 17.08 | 17.28 | 17.49 | 18.09 | 18.29 | 18.49 | 19.09

¥ - prestup na vlak
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

N - spoj s nastupem prednimi dvefmi

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
@ - informacni centrum DP

7 - automat na vydej jizdenek MHD

® - jede v sobotu

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




57 L

licence: 595057 |

MojZiF - Krasné Biezno - Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Uhlozbyt - Trmicka - Trmice, Globus - Nové Predlice - Staré Predlice

NAHRADNI AUTOBUSOVA DOPRAVA ZA TROLEJBUSY - 0BJIZDKOVY JiZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018

@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. ll  mom o= “5"°"‘"°
Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

27

Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 334 340 344 350 352 356 362 364 366 370 374 380
km Stanice ® | ® | ©® | ©n | O | Oy | On | On | O | On: | On | G

1] 1] 1 A Mojzit W 101 || 18.56 | 19.16 | 19.36 | 19.56 |20.16 |20.36 [21.02 |21.32 |22.02 [22.23 |22.41 |23.04
1| 1] 1 o MojziF sidlisté Sos 101 || 18.58 | 19.18 | 19.38 | 19.58 | 20.18 | 20.38 [21.04 |21.34 | 22.04 |22.25 [ 22.43 |23.06
2 12| 2 3 Nestémice sidlisté 101 |{19.00 | 19.20 | 19.40 |20.00 [ 20.20 | 20.40 [21.06 |21.36 |22.06 |22.27 |22.45 |23.07
2 2] 2 a 0D Kvét s 101 || 19.01 | 19.21 |19.41 [20.01 |20.21 |20.41 [21.07 |21.37 |22.07 |22.28 |22.46 |23.08
3|33 5 Opletalova 101 (/19.02 | 19.22 | 19.42 |[20.02 |20.22 | 20.42 [21.08 |21.38 | 22.08 |22.29 |22.47 |23.09
3|3]3 a Svadovsky pfivoz 101 ([ 19.03 | 19.23 [ 19.43 |20.03 [20.23 |20.43 [21.09 |21.39 |22.09 |22.30 |22.48 |23.10
4| 4] 4 . Karoliny Svétlé x < 101 ([ 19.04 | 19.24 |19.44 |20.04 |20.24 |20.44 |21.10 |21.40 |22.10 |22.31 |22.49 |23.11
5| 5|5 o Krasné Bfezno 101 |/ 19.06 | 19.26 | 19.46 |20.06 |20.26 | 20.46 [21.12 |21.42 | 22.12 |22.33 |22.51 |23.13
5 5|5 g Pivovar &is 101 ([ 19.07 | 19.27 | 19.47 |20.07 | 20.27 |20.47 [21.13 |21.43 | 22.13 |22.34 | 22.52 |23.14
55| s o Jungmannova & 101 || 19.08 | 19.28 | 19.48 |20.08 |20.28 |20.48 |21.14 |21.44 |22.14 |22.35 |22.53 |23.15
6| 6| 6 - Vojanova, Z00 101 {{19.10 | 19.30 | 19.50 [20.10 | 20.30 |20.50 [21.16 |21.46 | 22.16 |22.37 |22.55 |23.16
6| 6|6 = Pristav X & 101 |[19.12 | 19.32 [19.52 [20.12 [20.32 | 20.52 [21.18 |21.48 | 22.18 |22.39 |22.57 |23.17
7] < | < - Mirové namésti wstie 101 || < < < 20.15 [20.35 |20.55 |21.21 |21.51 |22.21 |22.42 |23.00 |23.19
8 | <] < n Revolucni = ® 101 || < < < 20.17 |20.37 |20.57 |21.23 |21.53 |22.23 |22.43 | 23.01 |23.20
8 | < | < . Divadlo ws 101 < < < 20.18 [ 20.38 | 20.58 [21.24 |21.54 |22.24

< |77 e Uhlozbyt 101 (| 19.15 | 19.35 |19.55 | < < < < < <

<| 8] 8 - Pristavisté 101 (| 19.18 | 19.38 |19.58 | < < < < < <

<|10] 10 o Trmicka 101 ([19.23 [ 19.43 |20.03 | < < < < < <

< | 11|11 © Trmice, Globus s 101 ([ 19.25 [ 19.45 [20.05 | < < < < < <

8 | < | < o Zapadni nadrazi CD &ro-#W101 || < < < 20.20 {20.40 |21.00 [21.26 |21.56 |22.26

9 < - Dilny CD x& 101 < < < 20.21 [ 20.41 |21.01 |21.27 |21.57 |22.27

9 < = Sklarna vs 101 < < < 20.22 [20.42 |21.02 [21.28 |21.58 |22.28

10 < 2 Na Luhach 101 || < < < 20.23 [20.43 |21.03 |21.29 |21.59 |22.29

10 | 12| < o Nové Predlice ws 101 ([ 19.27 | 19.47 |20.07 [20.24 |20.44 |21.04 [21.30 |22.00 | 22.30

< | <| < 28 Vozovna X& 101 || < < < < < < < < <

11 13| < e U Vozovny 101 [/ 19.28 | 19.48 |20.08 |20.25 |20.45 |21.05 |21.31 |22.01 | 22.31

11 | 13 | 14 Staré Predlice 101 [/ 19.29 | 19.49 | 20.09 |20.26 |20.46 |21.06 |21.32 |22.02 | 22.32

¥ - prestup na vlak
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

N - spoj s nastupem prednimi dvefmi

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
@ - informacni centrum DP

7 - automat na vydej jizdenek MHD

® - jede v sobotu

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




